
Uchwała Nr XX/164/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta w Rychwale uchwala, co następuje: 
§ l .W Uchwale Nr XVI/142/11 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 grudnia 2011 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 10 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr 2/2012 
Burmistrza Rychwała z dnia 1 marca 2012 roku, Uchwałą Nr XVIII/143/12 z dnia 20 marca 2012 r. , 
Zarządzeniem Nr 4/2012 z 30 marca 2012 r. oraz Uchwałą Nr XIX/159/12 Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 4 kwietnia 2012 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetu na 2012 rok 25 170 889,00 zł zwiększa się o kwotę 
404 835,00 zł do kwoty 25 575 724,00 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące zwiększa się z kwoty 22 601 236,00 zł o kwotę 389 835,00 zł do kwoty 
22 991 071,00 zł 
2) dochody majątkowe zwiększa się z kwoty 2 569 653,00 zł o kwotę 15 000,00 zł do 
kwoty 2 584 653,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetu na 2012 rok 26 595 563,00 zł zwiększa się o kwotę 
404 835,00 zł do kwoty 27 000 398,00 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące 22 192 060,00 zł zwiększa się o kwotę 389 835,00 zł do kwoty 
22 581 895,00 zł 

2) wydatki majątkowe 4 403 503,00 zł zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 
4 418 503,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

3. Załącznik Nr 2a Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
4. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały, 
5. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały 

6. W § 15 kwotę rezerwy 173 149,00 zł zastępuje się kwotą 106 149,00 zł. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012r. 
Zmiany w dochodach budżetu na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 669 000,00 254 647,00 1 923 647,00 

01095 Pozostała działalność 118 000,00 254 647,00 372 647,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 254 647,00 254 647,00 

801 Oświata i wychowanie 86 657,00 15 000,00 101 657,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 15 000,00 15 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 840 288,00 1 800,00 3 842 088,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 831,00 1 800,00 50 631,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 1 800,00 2 700,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 133 388,00 133 388,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 133 388,00 133 388,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 133 388,00 133 388,00 

Razem: 25 170 889,00 404 835,00 25 575 724,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 482 800,00 254 647,00 2 737 447,00 

01095 Pozostała działalność 8 300,00 254 647,00 262 947,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 993,07 4 993,07 

0,00 4 993,07 4 993,07 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 249 653,93 249 653,93 

0,00 249 653,93 249 653,93 

700 Gospodarka mieszkaniowa 957 084,00 - 85 000,00 872 084,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 957 084,00 - 85 000,00 872 084,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

0,00 10 000,00 10 000,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 916 584,00 - 95 000,00 821 584,00 

Termomodernizacja budynku gminnego na stadionie 146 584,00 - 95 000,00 51 584,00 

750 Administracja publiczna 2 940 333,00 0,00 2 940 333,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 414 560,00 0,00 2 414 560,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 950,00 3 000,00 10 950,00 

7 950,00 3 000,00 10 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 - 1 200,00 94 800,00 

96 000,00 - 1 200,00 94 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 200,00 1 700,00 

1 500,00 200,00 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 - 2 000,00 70 000,00 

72 000,00 - 2 000,00 70 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 511,00 5 000,00 223 511,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 163 060,00 5 000,00 168 060,00 

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Strona 1 
BeSTia 



758 Różne rozliczenia 173 149,00 - 67 000,00 106149,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 149,00 - 67 000,00 106 149,00 

4810 Rezerwy 173 149,00 - 67 000,00 106 149,00 

173 149,00 - 67 000,00 106 149,00 

801 Oświata i wychowanie 11 734 452,00 60 000,00 11 794 452,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 786 032,00 0,00 6 786 032,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 335 350,00 2 000,00 337 350,00 

327 706,00 2 000,00 329 706,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 - 1 000,00 79 000,00 

80 000,00 - 1 000,00 79 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00 

30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 395 170,00 60 000,00 455 170,00 

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

Zakup autobusu 0,00 60 000,00 60 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 608 465,00 1 800,00 4 610 265,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 392 667,00 1 800,00 394 467,00 

3110 Świadczenia społeczne 900,00 1 800,00 2 700,00 

900,00 1 800,00 2 700,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 212 200,00 133 388,00 345 588,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 000,00 133 388,00 158 388,00 

3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 126 788,00 149 788,00 

23 000,00 126 788,00 149 788,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 6 600,00 8 600,00 

2 000,00 6 600,00 8 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 230,00 50 000,00 1 125 230,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,00 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

0,00 30 000,00 30 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

Strona 1 
BeSTia 



< 1 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 < 1 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 296 374,00 2 000,00 298 374,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 562,00 2 000,00 31 562,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 280,00 - 3 780,00 15 500,00 

Fundusz sołecki 17 280,00 - 3 780,00 13 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Fundusz sołecki 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 282,00 - 1 220,00 1 062,00 

Fundusz sołecki 2 282,00 - 1 220,00 1 062,00 

926 Kultura fizyczna 187 591,00 50 000,00 237 591,00 

92601 Obiekty sportowe 8 500,00 50 000,00 58 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Projekt budowy hali sportowej w Rychwale 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 26 595 563,00 404 835,00 27 000 398,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHyyAL 

Jreneusz Stachurski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012r. 
Wydatki majątkowe na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 473 300,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Jaroszewice Rychwalskie -
Siąszyce- Rychwał - etap II 50 000,00 

Projekt budowy przydomowych oczyszczalni 80 000,00 

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2 335 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 250,00 

Modernizacja SUW w Rozalinie 1 316 250,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 750,00 

Modernizacja SUW w Rozalinie 1 018 750,00 

01095 Pozostała działalność 8 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00 

Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej wokół Domu Kultury w Kucharach 
Borowych - 8 300,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 104 519,00 

40002 Dostarczanie wody 104 519,00 

6010 
Wydatki na zakup I objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

46 019,00 

Wniesienie wkładów do spółki PGKIM w Rychwale 46 019,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 

Modernizacja sposobu uzdatniania wody na Stacji w Rychwale 58 500,00 

600 Transport i łączność 399 100,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

Pomoc finansowa na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 443 
w m. Jaroszewice Rychwalskie 

15 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 384 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 100,00 

Budowa ciągu pieszego wraz z odwodnieniem ul. Grabowskiej - Grabowa 27 100,00 

Modernizacja drogi w m. Zoslnki 130 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Czyżew - Rozalin - etap II 227 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 584,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 584,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 821 584,00 

Termomodernizacja budynku gminnego na stadionie 51 584,00 

Termomodernlzacja budynku Przychodni Zdrowia w Rychwale 770 000,00 

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Zakup autobusu 60 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

Strona 1 z 2 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Projekt budowy przydomowych oczyszczalni 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 350 000,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego 350 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00 

Oświetlenie w m. Kuchary Kościelne 51 500,00 

Oświetlenie w m. Kuchary Kościelne - fundusz sołecki 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 105 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Projekt budowy kolektorów słonecznych 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00 

Wykup gruntów pod ścieżkę rowerową 50 000,00 

Wykup gruntu pod drogę w m. Grabowa 5 500,00 

926 Kultura fizyczna 50 000,00 

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Projekt budowy hali sportowej w Rychwale 50 000,00 

Razem 4 418 503,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
ftADY MiEJSJ£iąp/V RYCHWAŁ 

Ireneusz Stachurski 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012r. 
PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH NA 2012 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 254 647,00 

01095 Pozostała działalność 254 647,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

254 647,00 

750 Administracja publiczna 68 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

68 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 400,00 

852 Pomoc społeczna 3 472 205,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu allmentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 448 600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 448 600,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 805,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 805,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 700,00 

85295 Pozostała działalność 11 100,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 100,00 

Razem: 3 796 452,00 



PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ZDMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 254 647,00 

01095 Pozostała działalność 254 647,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 993,07 

4430 Różne opłaty i składki 249 653,93 

750 Administracja publiczna 68 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa 1 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 222,00 

852 Pomoc społeczna 3 472 205,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu allmentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 448 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 290 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 9 805,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 805,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 



85295 Pozostała działalność 11 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 11 100,00 

Razem: 3 796 452,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY M I E J S K I E J R E W A L E 

Ireneusz Stachurski 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX7164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012 r.r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2012 

DZIAŁ ROZDZ. PARAGR. NAZWA SOŁECTWA NAZWA ZADANIA PLAN 

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 8 300,00 zł 

6050 8 300,00 zł 

KUCHARY BOROWE 
Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej przy Domu 
Kultury w Kucharach Borowych 8 300,00 zł 

600 60016 Drogi gminne 148 855,00 zł 
4210 106 633,00 zł 

BIAŁA PANIEŃSKA zakup materiałów do naprawy drogi 11 536,00 zł 

BRONIKI zakup materiałów - okopanie drogi gminnej 582,00 zł 

BRONIKI zakup materiałów - do naprawy drogi 4 000,00 zł 
FRANKI zakup kruszywa do naprawy drogi gminnej 8 114,00 zł 
GROCHOWY zakup kruszywa na drocji 7 000,00 zł 
KUCHARY BOROWE zakup materiałów do naprawy dróg gruntowych 4 134,00 zł 
KUCHARY KOŚCIELNE zakup materiałów -kruszywo na drogi 1 500,00 zł 
GLINY zakup kruszywa 12 370,00 zł 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE 
zakup kruszywa i utrwadzenie drogi Bugaj -
Wielołęka 5 297,00 zł 

LUBINY zakup kruszywa na drogę gminną 8 098,00 zł 
DĄBROSZYN zakup kruszywa 2 000,00 zł 
RYBIE zakup tłucznia do naprawy dróg 8 513,00 zł 

MODLIBOGOWICE zakup kruszywa 4 540,00 zł 

SIĄSZYCE iii zakup kostki chodnikowej 2 849,00 zł 
ZŁOTKOWY zakup materiałów na utwardzenie drogi 6 000,00 zł 
ZOSINKI zakup kruszywa 9 000,00 zł 
JAROSZEWICE RYCHWALSKIE zakup materiałów na drogi gminne 4 000,00 zł 
WARDĘŹYN zakup kruszywa na drogi 5 000,00 zł 

WOLA RYCHWALSKA zakup materiałów na wykonanie barierki na drodze 300,00 zł 

WOLA RYCHWALSKA zakup żużla na drogę Wola Rychwalska - Sokołów 1 200,00 zł 

GRABOWA 
zakup materiałów na utwardzenie drogi gminnej w 
m. Grabowa 600,00 zł 

4300 42 222,00 zł 

BRONIKI zakup usług - okopanie drogi 2 000,00 zł 

BRONIKI zakup usług - naprawa drogi 1 000,00 zł 
KUCHARY BOROWE zakup usług na naprawę dróg gruntowych 1 000,00 zł 
LUBINY wykopanie rowów przy drodze Lubiny - Grądy 1 000,00 zł 
SIĄSZYCE III wykonanie projektu chodnika 10 000,00 zł 
BIAŁA PANIEŃSKA wykopanie rowów 1 500,00 zł 
JAROSZEWICE RYCHWALSKIE zakup usług na utrwadzanie dróg gminnych 1 095,00 zł 
GROCHOWY zakup usług 1 346,00 zł 
ZOSINKI wynajem sprzętu 2 759,00 zł 
WOLA RYCHWALSKA wykonanie barierki na drodze 600,00 zł 
WOLA RYCHWALSKA czyszczenie rowu 1 000,00 zł 

WOLA RYCHWALSKA zakup usługi na drogę Wola Rychwalska - Sokołów 5 998,00 zł 
MODLIBOGOWICE położenie kostki chodnikowej 6 500,00 zł 
GRABOWA zakup usłuę 5 400,00 zł 
ZŁOTKOWY usługa utrwadzania drogi 1 024,00 zł 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 33 060,00 zł 

4210 24 764,00 zł 
CZY2EW zakup materiałów 4 500,00 zł 

DĄBROSZYN zakup materiałów na remont garażu oraz zakup 
sprzętu bojowecjo OSP 4 000,00 zł 

ROZALIN materiały do zagospodarowania terenu wiejskiego 
przed strażnicą 11 264,00 zł 

KUCHARY KOŚCIELNE zakup materiałów na zagospodarowanie terenu przy 
strażnicy i remont wozu bojowego 4 000,00 zł 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE zakup umundorowania bojowego dla OSP 1 000,00 zł 
4300 8 296,00 zł 

DĄBROSZYN zakup usługi - docieplenie garażu 1 000,00 zł 

CZYŻEW prace przy strażnicy 4 500,00 zł 

ROZALIN projekt na zagospodarowanie placu przed strażnicą 1 000,00 zł 

KUCHARY KOŚCIELNE 
zakup usług - zagospodarowanie terenu przy 
strażnicy i prace przy samochodzie bojowym 1 796,00 zł 

Strona 1 



801 80101 Szkoły podstawowe 12 644,00 zł 

4210 7 644,00 zł 

GROCHOWY 
zagospodarowanie terenu przed Szkołą - zakup 
projektu i przygotowanie terenu 3 000,00 zł 

DĄBROSZYN 

zakup materiałów- konserwacja i naprawa 
ogrodzenia , malowanie klas w Szkole 
Podstawowej 4 644,00 zł 

4300 5 000,00 zł 

DĄBROSZYN 
konserwacja i naprawa ogrodzenia , malowanie klas 
w Szkole Podstawowej 2 000,00 zł 

GROCHOWY 
zagospodarowanie terenu przed Szkołą - zakup 
projektu i przegotowanie terenu 3 000,00 zł 

900 90015 Oświetelenle ulic, placów I dróg 3 000,00 zł 

6050 3 000,00 zł 

KUCHARY KOŚCIELNE budowa oświetlenia wg. Projektu 3 000,00 zł 

921 92109 Świetlice i domy kultury 21 562,00 zł 
4210 13 S00,00 zł 

WARDĘŻYN doposażenie Wiejskiego Domu Kultury 4 500,00 zł 

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE 
zakup materiałów na remont i wyposażenie 
pomieszczeń kuchennych w Domu Kultury 4 000,00 zł 

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE 
zakup materiałów na docieplenie budynku Domu 
Kultury - III etap 5 000,00 zł 

4270 7 000,00 zł 

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE 
remont i wyposażenie pomieszczeń kuchennych w 
Domu Kultury 2 000,00 zł 

ZŁOTKOWY zakup usług - modernizacja Domu Kultury 5 000,00 zł 

4300 1 062,00 zł 

WARDĘŻYN zakup usługi - do Wiejskiego Domu Kultury 1 062,00 zł 

92195 Pozostała działalność 4 812,00 zł 

4210 3 000,00 zł 

CZYŻEW zakup materiałów- organizacja imprezy integracyjnej 1 000,00 zł 
DĄBROSZYN materiały do promocji sołectwa 2 000,00 zł 

4300 1 812,00 zł 
CZYŻEW zakup usługi - organizacja imprezy integracyjnej 1 812,00 zł 

926 92695 Pozostała działalność 50 717,00 zł 

4210 33 657,00 zł 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE 
zakup materiałów - zagospodarowanie terenu i 
boiska sportowego w Jaroszewicach Grodź. 9 000,00 zł 

DĄBROSZYN 
zakup materiałów do ogrodzenia boiska sportowego 
oraz zakup siatki ogrodzeniowej 4 000,00 zł 

GROCHOWY zakup materiałów - remont placu zabaw 6 000,00 zł 

ŚWIĘCIA 
zakup materiałów na organizacje centrum wsi 
poprzez zagospodarowanie terenu wiejskiego 3 000,00 zł 

SIĄSZYCE 
zakup materiałów na zagospodarowanie terenu 
wiejskiego 8 000,00 zł 

GRABOWA 
zakup materiałów na zagospodarowanie i 
doposażenie altany 3 657,00 zł 

4300 17 060,00 zł 

GROCHOWY prace na placu zabaw 2 000,00 zł 

ŚWIĘCIA 
zakup usłud na organizacje centrum wsi poprzez 
zagospodarowanie terenu wiejskiego 8 998,00 zł 

SIĄSZYCE usługa przy zagospodarowaniu terenu wiejskiego 5 062,00 zł 

DĄBROSZYN ogrodzenie boiska sportowego 1 000,00 zł 

RAZEM 282 950,00 zł 

leusz Stach 

Strona 2 


